jffit
w

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 672 /2019

i
t-..

fc

CÂMARA
¥^'=--SE

Súmula: Solicito informações do

executivo, quanto a instalação de

grama sintética nas quadras

localizadas no bairro Vila Dr°

Cardoso.

INDICO à Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma regimental

vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito do

Município de Itapevi - SP, que interceda junto à Secretaria de Esporte, Lazer

e Juventude sobre a possibilidade de instalação de grama sintética nas

quadras localizadas na R. Elizabete, no bairro Vila Dr° Cardoso.

Justificativa

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores;

Trata-se de uma reivindicação dos moradores sobre a possibilidade de

instalação de grama sintética nas quadras do bairro Vila Dr° Cardoso.

Essa solicitação visa melhorar a qualidade das atividades esportivas

praticadas neste local.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 20 de fevereiro de 2019.

Thiago

Verea

Santos

hiaguinho

CÂMARA M-CvCiRAL Dl ITAPEVI

22 FEV. 2019

> Y

-^31:.:

Jiua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090

Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br